CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ / BAN KIỂM SOÁT

NHIỆM KỲ 2025 – 2030

NOMINATION FORM

FOR MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS / THE BOARD OF SUPERVISORS

TERM 2025–2030

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020, sửa đổi, bổ sung năm 2025;

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020, as amended and supplemented in 2025;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành.

Pursuant to the Charter of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành

Hôm nay, ngày…………tháng…………. năm 2025, tại…………………………………….

Today, …………………, 2025, at ………………………………………………………

Tôi/chúng tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Năng lượng và bất động sản Trường Thành cùng nắm giữ ……………….…(bằng

chữ………………………..…………………………) cổ phần, chiếm tỷ lệ ……..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại TEG có tên trong danh

sách sau:

I/We am/are shareholder(s) of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company, holding ……………….… (in words:

…………………………………………) shares, representing ……..% of the total voting shares of TEG, as listed below:

STT

No.

Cổ đông

Shareholder Name

Số CCCD/Căn

cước/ĐKKD/

Địa chỉ

Address

Điện thoại

Tel

Số cổ phần sở

hữu

Ký tên (1)

(Ghi rõ họ tên)

Hộ chiếu

ID/Passport/ Business

Code

Number of shares Signature

Thống nhất đề cử ứng viên sau đây vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030 của Công ty Cổ phần Năng lượng

và Bất động sản Trường Thành sẽ được bầu trong kỳ Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 01 năm 2025:

We hereby unanimously nominate the following candidate for the position of member of the Board of Directors / the Board of Supervisors for the

2025–2030 term of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company, to be elected at the First Extraordinary General Meeting of

Shareholders in 2025:

Ghi chú/Notes:
(1) Đối với cổ đông là tổ chức

   In case institutional shareholder:

- Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu, hoặc

Signature of the Legal Representative and put the seal of such institution; or

- Người được cử đại diện theo ủy quyền phần vốn góp ký (vui lòng đính kèm văn bản cử người đại diện vốn góp theo quy định)

Authorized signatory of the capital representative (enclosed with authorization letter)
(2) Đối với ứng viên đáp ứng điều kiện trở thành thành viên độc lập, quý cổ đông vui lòng ghi rõ “ứng viên Thành viên độc lập HĐQT”.

In case candidate meets criteria and conditions to become an independent member of BOD, please take note “candidate for BOD’s independent member”

STT

No.

Họ Tên ứng viên

Full name of

Candidate

Số CMND/Hộ

chiếu

ID/Passport

No.

Địa chỉ

thường trú

Permanent

Residence

Điện thoại

Mobile

Trình độ

học vấn

Education

Vị trí đề cử

Nomination

Position

Số CP SAV

hiện đang

sở hữu

Holding

number of

SAV share

Ký tên

(Ghi rõ họ

tên)

Signature

Ghi chú (2)

       Notes

Tôi/chúng tôi xin cam đoan ứng cử viên trên đây có đủ điều kiện để được bầu vào vị trí thành viên HĐQT/BKS theo quy định của Điều lệ và Thông

báo về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT/BKS nhiệm kỳ 2025-2030 của Công ty Cổ phần Giao nhận Kho vận Ngoại thương Việt Nam.

I/We hereby undertake that the above-mentioned candidate fully meets all eligibility requirements to be elected as a member of the Board of Directors

/ the Board of Supervisors in accordance with the Charter and the Notice on the Nomination and Candidacy of Members of the Board of Directors /

the Board of Supervisors for the 2025–2030 term of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company.

Tôi/ chúng tôi cam đoan những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Đại hội đồng cổ đông về tính

chính xác, trung thực về nội dung hồ sơ gửi kèm.

I/We also affirm that all information provided herein is true and accurate, and I/we shall take full responsibility before the law and before the General

Meeting of Shareholders for the accuracy and truthfulness of the information and documents submitted.

Trân trọng/ Respectfully yours!

Hồ sơ kèm theo:

- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên/ Curriculum Vitae of the candidate.

- Bản sao bản sao có chứng thực CCCD/Hộ chiếu/ Certified true copy of the Citizen

Identification Card / Passport

- Bản sao bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ chứng nhận trình độ văn

hóa, trình độ chuyên môn (nếu có) của ứng cử viên/ Certified true copies of diplomas

and certificates evidencing the candidate’s educational background and professional

qualifications (if any).

- Văn bản thỏa thuận của nhóm cổ đông(nếu các cổ đông thành lập nhóm cổ đông

để đề cử, ứng cử thành viên HĐQT/BKS)/ Written agreement of the group of

shareholders (if the shareholders form a group to nominate or stand for election to

the Board of Directors / the Board of Supervisors)

…………………………, ngày……….. tháng………….năm 2025

…………………………, date……….. month…………. year 2025

Người đề cử/ Người đại diện đề cử

Nominator / Authorized Representative of the Nominator

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

(Signature, full name, and affix seal (if any))

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ / BAN KIỂM SOÁT

NHIỆM KỲ 2025 – 2030

APPLICATION FORM

FOR MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS / THE BOARD OF SUPERVISORS

TERM 2025–2030

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020, sửa đổi, bổ sung năm

2025;

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020, as

amended and supplemented in 2025;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành.

Pursuant to the Charter of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock

Company.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành.

To: Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company

Họ tên cổ đông/ Shareholder’s full name: ………………………………………………

CCCD/ Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKDN số/ Citizen Identification Card / Passport /

Enterprise Registration Certificate No.: ………………………………………………

Ngày cấp/ Date of issuance: ……………………….

Nơi cấp/ Place of issuance: ………………………………………………..

Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức)/ Legal representative (if the shareholder is an

organization): ……………………………………………

Số lượng cổ phần sở hữu/ Number of shares owned: …………………………………….. cổ

phần/ shares.

Tương ứng ………….% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

Equivalent to: ………….% of the total voting shares.

Tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT/BKS Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất

động sản Trường Thành.

I hereby apply for the position of member of the Board of Directors / the Board of Supervisors

of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company.

Tôi xin cam đoan mình có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT/BKS theo quy

định của Điều lệ và Thông báo về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT/BKS nhiệm kỳ 2025-

2030 của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành.

I solemnly affirm that I fully meet all eligibility requirements to stand for election as a member

of the Board of Directors / the Board of Supervisors in accordance with the Charter and the

Notice on the Nomination and Candidacy of Members of the Board of Directors / the Board of

Supervisors for the 2025–2030 term of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock

Company.

Tôi cam kết những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật,

trước Đại hội đồng cổ đông Công ty về tính chính xác, trung thực về nội dung hồ sơ gửi kèm.

I hereby certify that all information I have provided is true and accurate, and I shall take full

responsibility before the law and before the Company’s General Meeting of Shareholders for

the accuracy and truthfulness of the information and documents submitted.

Trân trọng/ Respectfully yours!

Hồ sơ kèm theo:
Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên/ Curriculum Vitae of

the candidate.

- Bản sao bản sao có chứng thực CCCD/Hộ chiếu/
Certified true copy of the Citizen Identification Card

/ Passport

- Bản sao bản sao có chứng thực các văn bằng,

chứng chỉ chứng nhận trình độ văn

hóa, trình độ chuyên môn (nếu có) của ứng cử viên/
Certified true copies of diplomas and certificates

evidencing the candidate’s educational background

and professional qualifications (if any).

................, ngày ....... tháng ....... năm 2025

…………………………, date………..

month…………. year 2025

Người ứng cử/ Nominator

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

(Signature, full name, and affix seal (if any))

1 Trường hợp là ứng cử viên Thành viên HĐQT độc lập, vui lòng ghi rõ “Lý lịch tóm tắt ứng viên độc lập

HĐQT”./In case of being candidate for independent member, please specify “Resume of independent candidate

of Board of Directors”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Socialist Republic of Viet Nam

Independence – Freedom - Hapiness

SƠ YẾU LÝ LỊCH

ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ / BAN KIỂM SOÁT(1)

CURRICULUM VITAE

CANDIDATE FOR THE BOARD OF DIRECTORS / THE BOARD OF

SUPERVISORS

1. Họ và tên/Full name:        Giới tính/Gender:

2. Ngày tháng năm sinh/Date of birth:

3. Nơi sinh/Place of birth:

4. Số CMND/ID no. or Passport:        Ngày cấp/Issued date:              Tại/Issued place:

5. Quốc tịch/Nationality:

6. Dân tộc/People:

7. Địa chỉ thường trú/Permanent Residence:

8. Trình độ văn hóa/Education Level:

9. Trình độ chuyên môn/Professional skill:

10. Quá trình làm việc/ Working experience:

(Mô tả ít nhất năm (05) năm kinh nghiệm liền trước thời điểm đề cử./Please describe working experience

at least five (05) consecutive  years before the nomination date).

STT

No.

Từ

(From)

Đến

(To)

Nơi công tác

Working place

Vị trí công tác

Position

1

2

3

4

5

11. Khen thưởng/Commendation:

12. Kỷ luật/Discipline:

13. Chức vụ tại TEG/Position in TEG:

14. Chức vụ hiện nay tại các tổ chức khác/Position in other organizations:

15. Quan hệ gia đình/Family Relationship:

Quan hệ

Relationship

Họ và tên

Full name

Năm sinh

Date of

birth

Địa chỉ

Address

Nơi công tác

Working place

Cha/Father

Mẹ/Mother

Vợ, chồng/Wife,

husband

Con/Children

2 Ghi rõ “thành viên độc lập” nếu ứng cử viên thành viên độc lập HĐQT./Please specify “independent

member” if being candidate for independent member of Board of Directors.

Con/Children

Tôi cam kết mình đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện để trở thành thành viên2 Hội đồng quản trị/Ban

kiểm soát căn cứ Điều lệ của Công ty và quy định của pháp luật hiện hành.

I hereby undertake that satisfying criteria, conditions sufficiently to become member2 of the Board of

Directors/Board of Supervisors in accordance with Company’s Charter and current laws and

regulations.

Tôi cam đoan về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin cá nhân được công bố và cam kết

thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty nếu

được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị/Ban Kiểm soát.

I hereby certify the truthfulness, accuracy, and validity of the personal information disclosed and commit

to performing my duties with honesty, loyalty, diligence, and in the best interests of the Company if

elected as a member of the Board of Directors / the Board of Supervisors.

Xác nhận của Công ty

Company’s Confirmation

……………………. ngày(dd) ……..tháng …… năm 2025

Người khai/Declarant

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

VĂN BẢN THỎA THUẬN THÀNH LẬP NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, THÀNH

VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2025 - 2030

AGREEMENT ON THE ESTABLISHMENT OF A

SHAREHOLDER GROUP FOR THE NOMINATION OF

MEMBERS OF THE BOARD OF DIRECTORS AND

MEMBERS OF THE BOARD OF SUPERVISORS FOR THE

2025–2030 TERM

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ bất thường lần 01 năm 2025 Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành (“Công Ty”).

To: The Organizing Committee of the First Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025 of Truong Thanh Energy and Real Estate

Joint Stock Company (“the Company”).

Chúng tôi là những cổ đông và các cá nhân được ủy quyền đại diện hợp pháp cho các cổ đông của Công Ty, cùng nhau nắm giữ tổng số

cổ phần là: .……………………………… cổ phần (chiếm………% tổng số cổ phần phổ thông của Công Ty), có tên trong danh sách sau

đây:

We are shareholders and individuals duly authorized to legally represent shareholders of the Company, collectively holding a total of:

……………………………… shares (accounting for ………% of the Company’s total ordinary shares), whose names appear in the list

below:

STT

/No.

Họ và tên

/Full Name

Số CC/CCCD/Hộ

chiếu

/ID/ Citizen ID/

Passport Number

Ngày cấp, nơi

cấp

/Date, Place of

Issuance

Địa chỉ liên lạc

/Contact Address

Số CP sở hữu và được

ủy quyền hợp pháp

/Number of Shares

Owned and Legally

Authorized

Chữ ký xác nhận

của Cổ đông,

người đại diện

theo ủy quyền

/Signature of

Shareholder,

Authorized

Representative

1

2

3

4

5

6

Tổng cộng:

Sau khi tiến hành họp, chúng tôi thống nhất đề cử Ông/bà:…………………………….., số CC/CCCD/Hộ chiếu:………………………...

ngày cấp…………………., nơi cấp……………………………………….. làm đại diện cho nhóm chúng tôi quyết định và thực hiện các

thủ tục liên quan đến đề cử ứng viên tham gia HĐQT và/hoặc BKS nhiệm kỳ 2025 – 2030 tại Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 01

năm 2025 của Công Ty. Nội dung và thông tin về người được đề cử được nêu cụ thể tại Đơn đề cử gửi kèm theo văn bản thỏa thuận này.

After holding discussions, we unanimously nominate Mr./Ms…………………., ID/CitizenID/PassportNo. ……………………………, Date of

issuance……………………………………, Place of issuance………………………………… to act as the representative of our group to decide

on and carry out procedures related to the nomination of candidates for the Board of Directors and/or the Board of Supervisors for the

2025–2030 term at the First Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025 of the Company. The details and information of the

nominated candidate are specified in the Nomination Form attached to this agreement.

Chúng tôi cam kết thông tin được cung cấp trên đây là đầy đủ, trung thực và chính xác. Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc lập

nhóm cổ đông này, cam kết liên đới chịu trách nhiệm đối với việc đại diện nhóm cổ đông thực hiện các công việc được quy định tại văn

bản thỏa thuận này và cam kết tuân thủ đúng các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công Ty.

We hereby affirm that the information provided above is complete, truthful, and accurate. We take full responsibility for the establishment

of this shareholder group, jointly undertake responsibility for the representative of the shareholder group in performing the tasks stipulated

in this agreement, and commit to fully complying with the applicable laws and the Company’s Charter.

  …………., ngày…… tháng……năm 2025

………., date …… month …… year 2025

Đại diện nhóm cổ đông/Representative of

the Shareholder Group

(Cá nhân được ủy quyền ký, ghi rõ họ tên,

đóng dấu (nếu có))

(Authorized individual to sign, write full

name, and affix seal (if any))

		2025-11-18T16:57:59+0700